
ORGANIZADOR: CNQ CGLNM 
CAMPEONATO: ESCOLLERAS 
REGATA: BORDE A NUÑEZ 
RECORRIDO: CRUCERO QUILMES - NÚÑEZ 
FECHA DE LARGADA: 06-05-17     FECHA DE EMISION: 06/05/17 
NUMERO DE INSCRIPTOS: 32 

 

CLASIFICACION POR SERIES PROVISORIA PROCESADA CON PHRF 2016 POR TIEMPO EN TIEMPO 
 

 

__SERIE A____(16 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 13:15:00_____________________________________________ 
Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         
Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón             
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 1    1  4083 PARADIGMA  PANDORA31M ,7787  00:16:11:03  00:02:56:03  00:02:17:05                                

 2    2  4777 GAUCHITO   QUANTUM 26 ,7939  00:16:10:42  00:02:55:42  00:02:19:29  DOBLES                        

 3    3  5349 VENTARRON  PLENAM.330 ,8388  00:16:09:50  00:02:54:50  00:02:26:39                                

 4    4  4875 EXTRA BRUT FAYD 30    ,7976  00:16:22:13  00:03:07:13  00:02:29:19                                

 5    7  5462 HERCULES   CONTE 24   ,7620  00:16:41:54  00:03:26:54  00:02:37:39  MIXTO JUVENIL                 

 6    8  5582 AZUL       SOL 105    ,7630  00:16:41:58  00:03:26:58  00:02:37:55                                

 7   10   186 HARPON     HARPON     ,7796  00:16:45:21  00:03:30:21  00:02:43:59                                

 8   11  5672 CATACLIC   LOTZ 30.5  ,7767  00:16:46:30  00:03:31:30  00:02:44:16                                

 9   12  3437 FANATICO 3 ROY 38     ,7967  00:16:44:35  00:03:29:35  00:02:46:59                               

10   16  3218 MAMBO      VICTORY 40 ,8132  00:17:11:39  00:03:56:39  00:03:12:27  MIXTO JUVENIL                 

11   17     0 BROCALITO  VENTIDUE   ,7343  00:17:39:11  00:04:24:11  00:03:13:59  MIXTO JUVENIL                 

12   18  4911 ANESTESIA3 VAN 41     ,8533  00:17:04:45  00:03:49:45  00:03:16:03                                

13   20     0 HALCON     CONTE 24   ,7630  00:17:38:31  00:04:23:31  00:03:21:04  MIXTO JUVENIL                 

14   22  2299 PAISANO    VICTORY 40 ,8132  00:17:42:16  00:04:27:16  00:03:37:20                                

    DNS  2440 ALIPPA     PLENAM.27  ,7128  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  SOLITARIO                     

    DSQ  5550 MITAI      CORUM 280  ,7758  00:16:31:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                

 

 

__SERIE C____(9 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 13:10:00_______________________________________________ 
Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         
Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón             
----------------------------------------------------------------------------------------------------
------------ 
 1    5  5419 TIA LUCIA  PK 22      ,7005  00:16:46:57  00:03:36:57  00:02:31:58                                

 2    6     0 MILONGA    PK 22      ,7005  00:16:49:40  00:03:39:40  00:02:33:53                                

 3    9  5079 GENGISKHAN PLENAM.24  ,7005  00:17:01:24  00:03:51:24  00:02:42:06                                

 4   13     0 RAFANO     PK 22      ,6947  00:17:21:37  00:04:11:37  00:02:54:48                                

 5   14     0 LUZ DELUNA ALBATRO825 ,6959  00:17:24:40  00:04:14:40  00:02:57:13                                

 6   23   809 KIKYMARWAY ITURBIDE36 ,7204  00:18:24:39  00:05:14:39  00:03:46:40  MIXTO JUVENIL                 

 7   24     0 DIABLA     F&C 31     ,7290  00:18:25:37  00:05:15:37  00:03:50:05  DOBLES                        

    DNF     0 MAC 4      PK 22      ,7248  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                

    DNF     0 ALFONSINA  ALBA 26.6  ,7333  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                

 

 

__SERIE E____(5 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 13:05:00______________________________________________ 
Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         
Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón             
----------------------------------------------------------------------------------------------------
------------ 
 1   15     0 SMILE      LIMBO 21   ,6674  00:17:30:53  00:04:25:53  00:02:57:27  DOBLES                        

 2   19     0 ARGOS II   H 26       ,6993  00:17:47:32  00:04:42:32  00:03:17:35  DOBLES                        

 3   21  1671 MIMIPINSON STEWART 26 ,6261  00:18:29:01  00:05:24:01  00:03:22:52  MIXTO JUVENIL                 

    DNS     0 MARVI IV   ROY 26     ,6795  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                

    DNF  1510 SANS SOUCI LIMBO 21   ,6486  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                

 

 

__SERIE S____(2 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 13:00:00______________________________________________ 
Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         
Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón             
----------------------------------------------------------------------------------------------------
------------ 
 1       5523 ESTRELLSUR VIP 335    ,7560  00:17:31:23  00:04:31:23  00:03:25:10                                

 2          0 PIRATA     H 26       ,6913  00:18:02:17  00:05:02:17  00:03:28:58  SOLITARIO                     

 

 



ORGANIZADOR: CNQ CGLNM 
CAMPEONATO: ESCOLLERAS 
REGATA: BORDE A NUÑEZ 
RECORRIDO: CRUCERO QUILMES - NÚÑEZ 
FECHA DE LARGADA: 06-05-17     FECHA DE EMISION: 06/05/17 
NUMERO DE INSCRIPTOS: 32 

 

CLASIFICACION GENERAL PROVISORIA PROCESADA CON PHRF 2016 POR TIEMPO EN TIEMPO 
 

 

____________________________________________________________________________________________________
____________ 
Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         
Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón             
----------------------------------------------------------------------------------------------------
------------ 
 1    1  4083 PARADIGMA  PANDORA31M ,7787  00:16:11:03  00:02:56:03  00:02:17:05                                

 2    2  4777 GAUCHITO   QUANTUM 26 ,7939  00:16:10:42  00:02:55:42  00:02:19:29  DOBLES                        

 3    3  5349 VENTARRON  PLENAM.330 ,8388  00:16:09:50  00:02:54:50  00:02:26:39                                

 4    4  4875 EXTRA BRUT FAYD 30    ,7976  00:16:22:13  00:03:07:13  00:02:29:19                                

 1    5  5419 TIA LUCIA  PK 22      ,7005  00:16:46:57  00:03:36:57  00:02:31:58                                

 2    6     0 MILONGA    PK 22      ,7005  00:16:49:40  00:03:39:40  00:02:33:53                                

 5    7  5462 HERCULES   CONTE 24   ,7620  00:16:41:54  00:03:26:54  00:02:37:39  MIXTO JUVENIL                 

 6    8  5582 AZUL       SOL 105    ,7630  00:16:41:58  00:03:26:58  00:02:37:55                                

 3    9  5079 GENGISKHAN PLENAM.24  ,7005  00:17:01:24  00:03:51:24  00:02:42:06                                

 7   10   186 HARPON     HARPON     ,7796  00:16:45:21  00:03:30:21  00:02:43:59                                

 8   11  5672 CATACLIC   LOTZ 30.5  ,7767  00:16:46:30  00:03:31:30  00:02:44:16                                

 9   12  3437 FANATICO 3 ROY 38     ,7967  00:16:44:35  00:03:29:35  00:02:46:59                                

 4   13     0 RAFANO     PK 22      ,6947  00:17:21:37  00:04:11:37  00:02:54:48                                

 5   14     0 LUZ DELUNA ALBATRO825 ,6959  00:17:24:40  00:04:14:40  00:02:57:13                                

 1   15     0 SMILE      LIMBO 21   ,6674  00:17:30:53  00:04:25:53  00:02:57:27  DOBLES                        

10   16  3218 MAMBO      VICTORY 40 ,8132  00:17:11:39  00:03:56:39  00:03:12:27  MIXTO JUVENIL                 

11   17     0 BROCALITO  VENTIDUE   ,7343  00:17:39:11  00:04:24:11  00:03:13:59  MIXTO JUVENIL                 

12   18  4911 ANESTESIA3 VAN 41     ,8533  00:17:04:45  00:03:49:45  00:03:16:03                                

 2   19     0 ARGOS II   H 26       ,6993  00:17:47:32  00:04:42:32  00:03:17:35  DOBLES                        

13   20     0 HALCON     CONTE 24   ,7630  00:17:38:31  00:04:23:31  00:03:21:04  MIXTO JUVENIL                 

 3   21  1671 MIMIPINSON STEWART 26 ,6261  00:18:29:01  00:05:24:01  00:03:22:52  MIXTO JUVENIL                 

14   22  2299 PAISANO    VICTORY 40 ,8132  00:17:42:16  00:04:27:16  00:03:37:20                                

 6   23   809 KIKYMARWAY ITURBIDE36 ,7204  00:18:24:39  00:05:14:39  00:03:46:40  MIXTO JUVENIL                 

 7   24     0 DIABLA     F&C 31     ,7290  00:18:25:37  00:05:15:37  00:03:50:05  DOBLES                        

    DNF     0 MAC 4      PK 22      ,7248  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                

    DNF     0 ALFONSINA  ALBA 26.6  ,7333  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                

    DNS     0 MARVI IV   ROY 26     ,6795  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                

    DNF  1510 SANS SOUCI LIMBO 21   ,6486  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                

    DNS  2440 ALIPPA     PLENAM.27  ,7128  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  SOLITARIO                     

    DSQ  5550 MITAI      CORUM 280  ,7758  00:16:31:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                

 


